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e baze te nenit 12.2(d) lidhur me nenin 40.2 (c) dhe (d) te Ligjit per
Veteqcverisje lokale(Gazeta Zyrtare te Republikes se Kosoves Nr. 28/04 Qershor 2008),
te ncnit 34.5 te Statutit te Kornunes 0 INr. 6/01-12895/20 te dates 30.06.2020, te nenit
15.1 (c) lidhur me nenin 55 te Rregullores OlNr. 7864/08 per Pune te Kuvendit te
Kornunes te dates 13.1 1.2008, te Propozim Vendimit te Kryesue i i Kuvendit prej date
16.1 1.2022, Kuvendi i Kornunes Kacanik ne mbledhjen e mbajtur me 30 entor 2022,
mori ketc:

VE DIM
PER FORMIMI E KOMISIONIT PER HARTIMI E PLA IT TE PU ES SE

KUVE DIT Tit KOMU its PER VITI 2023

1. Me kete Vendim, formohet Komisioni per hartimin e Plan it te Punes se Kuvendit te
Kornunes per vitin 2023, ne perberje prej 5 anetareve, 4 anetare do te jene nga Kuvendi i
Kornunes dhe I anetar nga Zyra e Kryetarit te Kornunes, si vijon:

1.1.
1.2.
1.3.
104.
1.5.

Kemal Murseli,
Fatmir Bunjaku
Agim Mani
Al'l inda Rakoci-Raka
Makfire Mal iu

kryesues
anetar

anctar
anetar
anetar

nga KK
nga KK
nga KK
nga KK
nga Zyra e Kryetarit.

2. Komisioni nga pika 1 e ketij vendimi do tC hartoj Planin e Punes se Kuvendit te
Kornunes per vitin 2023 dhe per te njejtin do t'i zhvilloj procedurat e nevojshme sipas
rregullave ligjore ne fuqi deri me miratimin e plan it nga Kuvendi i Kornunes.

3. K) Vendim hyn ne fuqi sipas nenit 17 te Rregullores (MAPl) r. 01/2017 -Per
procedurat e hartimit dhe publikimit te akteve te kornunes.

Me kete Vendim njoftohen: Anetaret e komisionit, Kryetari i Komunes dhe Arkivi.


